МИНИСТЕРСТВО
ЗДРАВООХРАНЕНИЯ КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от /У  / у  №

О командировке специалистов по вопросу
защиты заявки на иммунобиологические
лекарственные препараты, на
централизованную закупку
антивирусных препаратов для
обеспечения лиц, инфицированных
вирусами иммунодефицита человека,
в том числе в сочетании с вирусами
гепатитов В и С

Во исполнение поручения Министерства здравоохранения Российской Федерации
от 11.09.2017 № 2639/25-2 ПРИКАЗЫВАЮ:

Направить в Министерство здравоохранения Российской Федерации 16 октября
2017 года для защиты заявки на 2018 год на иммунобиологические лекарственные
препараты, на централизованную закупку антивирусных препаратов для обеспечения лиц,
инфицированных вирусами иммунодефицита человека, в том числе в сочетании с
вирусами гепатитов В и С:

1. Иванова Дмитрия Сергеевича - заместителя министра - начальника управления
медицинской помощи детям и службы родовспоможения;

2. Викторову Татьяну Ивановну - главного специалиста отдела медицинской
помощи детям и службы родовспоможения;

3. Главному врачу ГАУЗ КО «Калужский областной специализированный центр
инфекционных заболеваний и СПИД» Е.Н. Алешиной:

- Козлову Ольгу Александровну - заместителя главного врача по организационно-
методической и профилактической работе;

- Сотникова Владимира Павловича - заведующего поликлиникой;
- Королеву Екатерину Юрьевну - заведующую инфекционным отделом;
- Пояркова Николая Николаевича - заведующего кабинетом вакцинопрофилактики.

Министр